1

國立高雄餐旅大學第 1 8 8 次實習輔導委員會議紀錄

時間：110 年 4 月 14 日（星期三）中午 12 時 20 分

地點：行政大樓六樓行政會議室

主席：陳副校長國泰

出(列)席人員：詳簽到表(略)               紀錄：陳春里

壹、 工作報告：

110年 7月校外實習生共計 1080人，截止至今尚有 187位學生未能媒合

到實習單位；預計明天(4/15)召開二次媒合學生說明會。

科系 人數

旅館系 28

餐管系 20

中廚系 6

旅運系 2

西廚系 2

烘焙系 17

航運系 20

休憩系 37

行銷系 19

應英系 11

應日系 8

國廚學程 4

國觀學程 6

五專廚藝科 7

合計 187

貳、 提案討論：

提案：新增實習合作單位複審案，提請討論。

說明：

序號 擬建教單位 推薦單位 說明

1 黃金蝦無毒泰國蝦餐廳 中廚系 詳如會議資料附件 1

2 萬泰國際物流 航運系 詳如會議資料附件 2

2

決議：照案通過。

叁、臨時動議：

提案：新增實習合作單位：Dream cruises星夢郵輪，提請討論。

      (提案單位：行銷系)

說明：詳如會議資料附件 7及郵輪實習專案報告簡報。

決議：以協助學生校外實習為目標，請業管單位釐清相關法規，檢視是否

      有突破點後，再召開會議討論。

肆、散會：下午 13:00

3 萬國通路(股)公司 廚藝科 詳如會議資料附件 3

4 礁溪兆品酒店 休憩系 詳如會議資料附件 4

5 歐立食品股份有限公司 烘焙系 詳如會議資料附件 5

6 阿里山賓館 中廚系 詳如會議資料附件 6